

Årsredovisning
för
Tinexxa Holding AB
556658-3547

Räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tomas Dahlgren, Styrelseledamot
2026-01-07

Styrelsen för Tinexxa Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bytt verksamhetsinriktning och kommer fortsättningsvis investera i värdepapper och fastigheter samt bedriva konsultverksamhet inom företagsledning, affärsutveckling, finansiering och marknadskommunikation. Bolaget ska vidare köpa och sälja motorfordon såsom främstbilar samt att på konsultbasis bedriva försäljning av varor och tjänster inom främst bilhandel, reklam, eventbranschen och IT samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året förvärvat samtliga aktier i Tinexxa AB, org nr 559347-8984. I samband med detta har bolaget även bytt namn till Tinexxa Holding AB samt bytt räkenskapsår till 0930, detta år är därför förkortat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
	(9 mån)			
Nettoomsättning	0	199	162	368
Resultat efter finansiella poster	1 787	141	-116	20
Soliditet (%)	88,1	neg	neg	neg

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat under året pga att bolaget har ändrat verksamhetsinriktning och inte kommit igång med det nya.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 000	-258 785	141 003	-15 782
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			141 003	-141 003	0
Årets resultat				1 786 646	1 786 646
Belopp vid årets utgång	100 000	2 000	-117 782	1 786 646	1 770 864

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-117 782
årets vinst	1 786 646
	1 668 864
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 600 kronor per aktie)	1 600 000
i ny räkning överföres	68 864
	1 668 864

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-09-30
(9 mån)

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

0

198 946

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

0

198 946

Rörelsekostnader

Material och underentreprenörer

0

-2 365

Övriga externa kostnader

-13 650

-34 522

Summa rörelsekostnader

-13 650

-36 887

Rörelseresultat

-13 650

162 059

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag

1 800 000

0

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

297

2

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1

-21 058

Summa finansiella poster

1 800 296

-21 056

Resultat efter finansiella poster

1 786 646

141 003

Resultat före skatt

1 786 646

141 003

Årets resultat

1 786 646

141 003

Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

3

209 961

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

209 961

0

Summa anläggningstillgångar

209 961

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 088

5 438

Fordringar hos koncernföretag

1 800 000

0

Övriga fordringar

102

34 187

Summa kortfristiga fordringar

1 801 190

39 625

Kassa och bank

Kassa och bank

4

4

Summa kassa och bank

4

4

Summa omsättningstillgångar

1 801 194

39 629

SUMMA TILLGÅNGAR

2 011 155

39 629

Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

2 000

2 000

Summa bundet eget kapital

102 000

102 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-117 782

-258 785

Årets resultat

1 786 646

141 003

Summa fritt eget kapital

1 668 864

-117 782

Summa eget kapital

1 770 864

-15 782

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

11 625

0

Övriga skulder

216 666

43 411

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 000

12 000

Summa kortfristiga skulder

240 291

55 411

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 011 155

39 629

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänsteuppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	384 283
Försäljningar/utrangeringar		-384 283
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-333 972
Försäljningar/utrangeringar		333 972
Årets avskrivningar		0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-09-30	2024-12-31
Inköp	209 961	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	209 961	0
Utgående redovisat värde	209 961	0

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-09-30	2024-12-31
Företagsinteckning	650 000	650 000
	650 000	650 000

Årsredovisningen beslutades 2025-12-09

Tinexxa Holding AB
Org.nr 556658-3547

7 (7)

Göteborg

Thomas Dahlgren
Thomas Dahlgren

2026-01-07